sed ratibus compositis, illorum plerosque se
transportasse, atque hac confeci meipsum
periculis opponens, & in pugna vulnerari
non timens. Et ut que apud Tyrum & Ar-
belas gesta sunt omittam, usque ad Indos
veni, atque Oceanum mei regnum termi-
num feci, & illorum hominum elephantes
cepi, ac Porum captivum abduxvi. Scytha
vero homines certe non sphenendos, Tanaim
transiens magna equitum pugna vici, ac a-
micos meos remuneravi, inimicos autem
ultus sum. Si vero Deus hominibus vi-
debar, parcendum illis erat. Nam rerum
magnitudine, ut tale aliquid de me crede-
rent, inducti sunt. Tandem mors me regem
occupavit. Hic autem Hannibal apud Pru-
siam Bithynia exulavit, ut crudelissimo &
peſſimo homini conveniens erat. Nam quo
pacto Italos vicit omitto dicere, quia non
vixit, sed nſalitia atque perfidia & do-
lis id peregit, nunquam alicujus claritudinis
aut justi memor. Sed quoniam, quod deli-
tiosè vixerim, vituperavit, oblitus mihi vide-
tur eorum, que apud capuam admiserit.
Ibi enim voluptatibus vir iste mirabilis, bel-
li gerendi occasiones perdidit. Ego vero nisi
e. i qua

Ιων. ἐγώ δέ, εἰ μὴ μηκοῦ τὸ έστερικόν μέχεσσι,
θέτι τὸν ἐω μᾶλλον ὄφεμησι, τί αὖ μέχει ἐπ-
ταξία; Ιπαλίαν αὐτούς πάλαι βασιών, καὶ λα-
βύλων, καὶ τὰ μέντρα Γαδάρων ψήσαγόμε-
να, ψηστήσασθε ταῦθ' οὐδὲ μέτεπότεν ὄμο-
λογούτω. εἴρηκε. οὐ δέ τοι Μίνως δίκαιός εἰ-
να τοῦ διπολοῦ πολέων καὶ πολῶν. Σηκουμῆ τοφό-
πον, λέγε μὴ καὶ μέτα ακέστης. Μίν. πίστης γάρ εἰ
ἐθέλητε; ή ποθεν ὡν ἔρετε; Σκι. Ιπαλιώ-
της Σκιπίων, σρατηγὸς, ὁ καζελῶν Καρ-
χηδίνα, καὶ κρατήσας Λιβύων μεγάλων
μάχας. Μίν. πίστης καὶ σὺ ερεῖ; Σκι. Αλέ-
ξανδρός μεν ἡ πίστην εἶναι, τῷδε Αγγελούμενόν
νων. ὃς ἐδίωξεν υπερήσεις αὐτὸν, καὶ φυγεῖ
κατακαγκάσσεις ἀπίμως. πάσισι δέ τοι στό-
ναίρωνται οὔτε οὔτε, ὃς τοφός Λλέξανδρον
ἀμιλλάτη, ὁ ζεῦ Σκιπίων ἐγώ ὁ ιστικη-
κώς αὐτὸν, καὶ οὐδέποτε θάψακέντω; Μίν. τὴν
δι' οὐράνιονα φῆσθε Σκιπίων. ὅτε πέπο-
ται μεν κεκρίθω Αλέξανδρόν, μετ'
αὐτὸν δέ οὐδὲ οὐδὲ θάψει, τούτον οὐδέ-
ποτε θάψει.

καὶ τοῦ θά-

ea que sub occidente sunt, parva quidem pa-
tans, versus Orientem me impulsem, quid-
nam adeo magni profecissim? qui Italiam
absg. sanguine cepi, ac Lybiam, omnemq; eam
oram usq; ad Gades sub potestatem redegi. Sed
hoc ego tanta contentione digna non putavi,
presertim jam antea illis perculsis, ac domi-
num agnoscentibus. Dixi. Tu vero, Minos ju-
dica. Nam & hic est multis protulisse, satis est.
S C I P. Non, nisi me quoque prius audias o Mi-
nos. **M I N.** Quis tu vir optime es? aut unde?
quod hofce claris ducibus te conserre audes?
S C I P. Scipio Romanus, qui Carthaginem de-
levi, & Afros multis magnis praliis devici.
M I N. Quid igitur & tu dicas? **S C I P.** Ale-
xandro quidem minorem esse me, Annibale au-
tem praestantiores, ut qui ipsum victimum per-
secutus fuerim, & ad turpem fugam compule-
rim. Quomodo ergo non impudens iste videa-
tur, qui cum Alexander se compararet, cui ne
ipse quidem Scipio, qui istum devici, compara-
re me ausim? **M I N.** Per Iovem aquadcis, Sci-
pio, quapropter primus quidem iudicetur Ale-
xander, deinde post illum tu, atq; tum si pla-
cet, tercius hic Hannibal, quisque qui nec ipse
contemnendus existat.